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1 High Point 1 163.350 26.850 26.800 28.600 26.350 27.200 27.550
6T4 3 1 1T 2

532 Alec Cerra 9.750 8.100 9.250 9.1509.300
534 Mason Newcomer 9.150 9.400 8.900
533 Griffin Rowan 7.950 8.700 8.6009.200 9.3009.000
536 Riley Edwards 10.000 8.50010.000 9.100

2 G&J Speedway 1 162.100 27.950 26.900 26.000 26.000 27.200 28.050
82 2 3 2T 1

5007 Carson Duggan 9.550 9.100 9.800
525 Zane Pless 9.500 8.300 8.6508.800
526 Ryder Mullis 8.900 8.700 8.650 9.100
5010 Benjamin Speed 9.600 9.6009.300
5009 Trevor Owens 8.600 8.600
5008 Alexander Kata 8.7508.600

3 Zenith 1 161.400 28.500 26.600 26.400 26.700 26.600 26.600
41 4 2 4T 5

552 Zephania Anderson 9.900 8.9008.700
5059 Carter Molchan 9.800 8.700 8.600 9.2508.700
547 Andrew Scott 8.800 8.850
549 Ben Davis 9.300 8.7009.100 8.5008.800
5060 Nikolai Caserio 8.600 9.100
5050 Michael-Luther Black 9.100

4 First In Flight 1 154.950 23.850 25.900 25.200 26.950 27.000 26.050
38 5 7 3 7

507 Ethan Wease 9.100 8.400 9.1009.100 8.4508.000
510 Aidyn Rivera 8.050 8.000 9.4007.700 8.95010.600
509 Jeremiah Jordon 6.700 9.500 8.400 8.6508.400
508 Jackson Vaneske 8.450

5 eNeRGy 1 154.100 24.100 24.900 24.300 27.300 26.600 26.900
17 7T 8 5T 4

553 Ewan Gamal 8.700 8.000 8.800
554 Shaan Stephen 8.100 9.400 8.600
556 Luke Vanderwoude 7.300 7.900 9.6008.000 9.050
5006 Peyton Sodemann 7.600 8.900
5004 Addison Whitehurst 8.300
555 William Kross 8.800 9.0509.200
5003 Max Dyke 8.800
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6 Cabarrus County 1 153.000 25.700 24.300 24.100 26.350 26.300 26.250
7T5 9 9 6 6

502 Jacob Saunders 9.300 8.900 8.4008.700 8.5509.200
501 Anthony Perkins II 9.200 7.400 9.1007.600 9.2508.500
503 Christopher Hillin 7.200 8.000 8.8507.800 8.4508.600

7 Rose's 1 150.600 25.400 24.900 25.900 27.000 22.400 25.000
26 8T 4 10 8

543 Nicholas Livingston 8.900 8.400 8.9508.300 8.2508.800
541 James Cotton 8.500 9.5008.700 8.750
542 Alex Pridgen 8.000 8.500 8.5508.900 8.0006.600
545 Garrett Lawless 8.000 7.000

8 Flying High 1 149.300 26.950 23.700 25.500 26.400 24.500 22.250
53 10 5 8 11

517 Zach Johnson 9.150 8.600 9.1509.100 8.0009.100
520 Logan Hoegle 8.950 6.600 9.3008.600 7.1007.800
518 Samuel Miller 8.850 8.500 7.800 7.1507.600
519 Brady Walker 7.950

9 OSEGA 1 145.450 20.800 27.700 22.000 24.700 22.800 27.450
1110 1 13 9 3

540 Stratton Black 8.400 9.200 8.400
539 Cole Chenevert 6.200 9.700 7.7007.100 9.8508.800
599 Jayden Mansury 6.200 7.600 8.3006.800
538 Max Puzerewski 8.800 8.6007.300 9.3007.200

10 Flip Force 1 139.650 21.500 25.000 25.300 25.150 19.800 22.900
99 6 6 11 10

5150 Elijah Tidd 8.550 8.400 8.7009.300 8.450
5130 Owen Raymond 6.600 8.150 5.300
5160 Treyce Warner 6.350 8.200 8.3007.900 7.2507.000
5140 Connor Riley 8.400 8.100 7.2007.500

11 Hahn's 1 131.450 18.800 16.900 23.400 25.050 25.600 21.700
1012 13 11 7 12T

530 Ari Frayne 7.600 5.800 7.9508.000 7.1508.900
529 Quinn Foti 6.800 5.800 8.6508.600 8.6009.400
531 Matthew Clark 4.400 5.300 8.4506.800 5.9507.300
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12 Foothills 1 129.450 19.150 22.300 22.300 24.300 17.700 23.700
1211 11 12 13 9

524 Evan Lewis 7.650 8.6507.800 7.6506.600
5054 Cole Larson 5.800 6.700
5055 Mateo Agostinelli 5.700 8.200 7.7007.900 7.9504.400
5053 Carson Parmenter 7.400 7.9506.600 8.1006.700

13 Charlotte 1 122.500 16.500 18.100 23.900 22.600 19.700 21.700
1313 12 10 12 13T

5052 Hall McCurdy 7.100 6.600 7.3007.700 7.5007.500
5061 Griffin Sovine 5.100 5.700 7.8008.200 7.1506.000
5063 Chase Osias 4.300 5.800 7.5008.000 7.0506.200
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